
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна

НАКАЗ

ХАРКІВ

від «23» серпня 2017 року №0210-07/544

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «23» серпня 2017 року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу заочної форми 
навчання за спеціальностями за рахунок коштів фізичних або юридичних 
осіб згідно з додатком.
Додаток: на 1 арк.

Ректор Бакіров В.С.

М. П.



Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2017 року 
№ 0210-07/544

102 Хімія Державна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О
прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

730081 Бондарєва Євгенія Юріївна 097770 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Хімія (освітньо-
професійна програма)

36,7

780019 Внукова Ксенія Вадимівна 47226815 HK 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Хімія (освітньо-
професійна програма)

38,25

729996 Мєхтієва Руфана Ганбар кизи 129471 B16 07.07.2016 Диплом 
бакалавра

Хімія (освітньо-
професійна програма)

32,2

729908 Мєхтієва Шірін Ганбар кизи 129472 B16 07.07.2016 Диплом 
бакалавра

Хімія (освітньо-
професійна програма)

30,4

833801 Плюсніна Ганна Михайлівна 097838 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Хімія (освітньо-
професійна програма)

39,45


